5. Imp. VALENT. et VALENS AA. ad Mamertinum P. P.

Susceptores novi non modo praesentis anni debita, verum etiam species, quas ex reliquis inferunt, quia novae sunt ac recentes, suscipiant.—Dat. prid. kalend. novembr. *Romae*, VALENT. et VALENTE AA. CONSS. 565.

4. *Idem*, AA. ad Florentium com. S. L.

Neminem susceptionis munere functum ad idem munus adstringi, nisi ⁵ se prius vinculo sollicitudinis superioris absolverit. Nam neque eos, qui placuerint, gravare, justus est, neque eos, qui displicuerint, tenere, prudentis est. Integro igitur singuli ⁶ anniversario anno transcurso cogantur exponere, quibus titulus suscepta disperserint: ut facilius si quis in furto fuerit deprehensus, recentem queat reintegrare jacturam, non perpetui autem exactores teneantur in continuata vexandorum provincialium potestate, velut concussionum dominatione: sed per annos singulos iudicialia sedulitate mutentur, nisi aut consuetudo civitatis, aut auctoritas ordinis eos per biennium esse compellat.—Dat. prid. kal. decemb. *Constantinop.*, HONORIO N. P. et EVODIO CONSS. 586.

5. *Idem*, AA. ad Germanianum comitem S. L.

Quotiescunque certa summa solidorum pro tituli qualitate debetur, aut auri massa transmititur, in septuaginta duos solidos libra feratur accepta.—Dat. 6 id. Januar. *Romae*, LUPICINO et JOVINO CONSS. 567.

6. Imp. VALENT., VALENS et GRAT. AAA. Probo P. P.

Frumenta, quae horreis inferuntur, pro illationis modo illico ⁷ apo-

2 L. 35, supr. de decur. — 3 *Adde* L. 3, supr. de servis reipubl. Tr. LXX. — 4 L. 5, D. de censib. — 5 L. 1, § 2, D. de numer. — *Adde* L. 25, supr. de sacros. eccles. — 6 L. ult. infr. h. t. — 7 *Adde* L. 3, supr. de conveniend. fisci debitor. — 8 *Adde* L. 9, § 2, D. de publican. — 6 L. 3, infr. de execut. — 7 L. 3, supr. de cond. in publ. horr. — 8 L. 1, supr. de canon. largit. — L. un. supr. de offic. comit. sacr. largit. — L. un. infr. de auri

charum cautionibus adnotentur: non autem oportet in horreis fiscalibus nisi fiscalia frumenta constitui.—Dat. 5 id. april. *Treveris*, post consulatum GRATIANI A. 3 et EQUITI V. C. 574.

7. Imp. GRAT., VALENT. et THEOD. AAA. Have Hypati K. N.

Diu minime penes ipsos susceptores maneat facta collatio: sed statim ⁸ quodcumque a provincialibus fuerit exsolutum, sacris thesauris inferatur.—Dat. 5 kal. Maji *Constantinop.*, post consulatum ANTONINI et STRACII 585.

8. *Idem*, AAA. Cynegio P. P.

Exactores vel susceptores in celeberrimo coetu curiae, consensu et iudicio omnium subactorum testificatione firmentur: provinciarumque rectores eorum nomina, qui [ad] publicum munus officii editi atque obligati fuerint, innotescant: et animadvertant ⁹ quicumque nominaverint, ad discrimen suum universa, quae illi gesserint, redundare.—Datum 6 kalend. nov. *Constantinop.*, HONORIO N. P. et EVODIO CONSS. 587.